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pingpongdimsum.com

Make it persona l
LU N C H  BEN TO  BOX

 @pingpongdimsum  

 @pingpongdimsumuk



1 0 1  L U N C H  B E N T O  B O X  £11. 9 5

02	 steamed jasmine rice vg, gf   

264	 edamame with celery salt vg, gf  

29	 vegetable spring roll vg (2 pcs)

15	 spinach & mushroom dumpling vg (3 pcs)   

08	 seafood dumpling gf (3 pcs) 

201	 chicken gyoza (3 pcs)

288	 soy marinated chicken skewer gf  (portion)  

363	 crispy tofu vg (portion) 

333	 chicken katsu curry  (portion)

F I X E D  S E RV I N G

C H O O S E  Y O U R  D U M P L I N G S

C H O O S E  Y O U R  M A I N

available weekdays only until 5pm

one choice per person

one choice per person
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Please note that bento box 
items are subject to availability, 
consequential substitutions 
may apply.

vg - suitable for vegans     

gf - gluten friendly    

 - made with halal meat  

All prices are in £s

Prices include VAT at standard rate. A discretionary service charge of 12.5%is added to your bill, 
90% of which is distributed to all staff through a system they control. The balance is used to cover 
bank and other administration charges from which we do not make a profit. All of our staff are 
paid at least the national living wage before counting any tips or service charges you choose to pay.

*SCAN TO SEE
NUTRITIONAL INFO

SCAN TO SEE
ALLERGEN MATRIX

*ALLERGIES AND INTOLERANCES
Although we separate ingredients and clean down all work areas and equipment, the presence of allergenic 
ingredients in our kitchens means we cannot guarantee any of our dishes are free of those allergens. If you 
have a severe allergy we would advise our menu may not be suitable for you. If you have any questions at all, 
please speak to a member of our team. If you have a food allergy or intolerance please let us know before 
you order. We take allergies very seriously and we work hard to provide a wide choice to fit a range of dietary 
needs. Our Allergen Matrix is available from our team on request and specifies allergens present by dish.

Please note: all our dishes and drinks may contain traces of nuts, nut oils or egg. 
 
Please be aware: shrimp is a common ingredient used in many forms of Asian cooking.


